
NOM/PRENOM CAT G LICENCE CLUB NBRE

Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS EPREUVES

1 CHOLLET CYRIL M1 M 2097203 AUNIS ATHLETISME SURGERES 5 75 2 120 1 150 1 125 7 55 5 525

2 LEROY SYLVAIN M5 M CA VILLENAVE D'ORNON 2 120 9 40 3 120 5 60 2 100 6 60 6 500

3 CAETANO PHILIPPE M4 M 2063197 CORREZE ATHLE 6 60 6 55 2 150 2 150 4 415

4 BLANCHARD MICKAEL M3 M US TALENCE 1 185 3 95 3 120 3 400

5 AUGIER GAUTIER PASCAL M3 M GRAND ANGOULEME ATHLETISME 3 120 10 35 5 75 4 75 11 35 4 340

6 FERREIRA JULIEN M1 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 1 150 1 185 2 335

7 GRANET Francois M6 M AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 1 150 4 75 4 95 3 320

8 PY Yvan M3 M STADE BORDELAIS ATHLETISME 2 120 1 185 2 305

9 JUSTE Nathalie M4 F CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE 17 23 3 95 14 27 6 55 4 65 5 265

10 DRAPPEAU ETHEL M4 F 2419082 MARCHE NORDIQUE PAYS MELUSIN 21 15 5 60 17 21 8 50 10 35 5 55 15 27 7 263

11 MILJEU JULIEN M2 M 2262465 CA VILLENAVE D'ORNON 10 40 7 50 3 95 10 40 4 225

11 DAVID SYLVAIN M2 M CORREZE ATHLE 2 150 5 75 2 225

12 PANATIE Pascal M5 M AS ST MEDARD 22 13 4 75 21 13 9 45 11 33 8 40 30 4 7 223

13 LAMADE JOEL M6 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 14 29 15 25 4 95 21 15 4 164

14 MERZEAU Joel M5 M 1271078 GRAND ANGOULEME ATHLETISME 15 27 18 19 8 45 6 50 22 13 5 154

15 LANGERON Tom M2 M COUZEIX RUNNING CLUB 9 45 11 33 6 60 3 138

16 TORTERAT Eric M3 M ATHLETISME NORD BASSIN 4 95 22 11 13 31 3 137

17 WALLIER HENRY M5 M 1839530 CANEJAN ATHLETISME 8 50 12 31 9 45 3 126

18 NERISSON MARIE M3 F CORREZE ATHLE 16 25 16 23 7 55 18 21 4 124

19 SAINTEMARIE BERNARD M6 M DORDOGNE ATHLE 5 60 8 50 2 110

20 TALMAT NATHALIE M4 F GRAND ANGOULEME ATHLETISME 25 9 25 8 12 33 12 31 15 23 34 1 6 105

21 SEQUEIRA ANGELA M2 F PESSAC AC 19 21 7 50 20 17 3 88

22 BASQUIN ALAIN M8 M 1766060 CORREZE ATHLE 13 31 13 29 17 23 3 83

23 RULLIER FRANCOIS M7 M CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE 27 7 9 40 9 35 3 82

24 RAOUL GILDAS M7 M US THOUARS 3 80 1 80

25 PRUCE Gilles M5 M ATHLE LESPARRE MEDOC SON 7 55 24 9 2 64

26 SAUVARD Christophe M4 M ATHLETISME NORD BASSIN 12 33 14 29 2 62

27 LUCAS GENEVIEVE M6 F US THOUARS 26 7 11 31 19 21 3 59

28 BELLAN Serge M7 M URTXINTXAK HASPARREN 6 55 1 55

29 DUTHEIL Marie-Thérése M5 F 2160612 GRAND ANGOULEME ATHLETISME 32 2 33 1 13 29 16 21 37 1 5 54

30 QUILLACQ Mayalen M5 F AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 7 50 1 50

31 RAVEL Sandrine M2 F COUZEIX RUNNING CLUB 26 8 10 40 2 48

32 MAUFROY Frederic M5 M AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 8 45 1 45

32 BORE RICHARD M5 M 1777157 S/L CA SAINT-AGNANT 7 45 1 45

32 LE BONNIEC PHILIPPE M4 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 8 45 1 45

33 TALMAT Magali M3 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 29 5 23 10 12 29 3 44

34 SNEGULA Fabienne M4 F AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 9 40 1 40

34 LEGLAND DAVID M4 M 2396784 GRAND ANGOULEME ATHLETISME 40 1 41 1 19 19 18 17 32 2 5 40

35 GERVAIS BALLU CHRISTELLE M3 F 2450649 STADE NIORTAIS 29 4 10 33 2 37

36 DESCHAMPS Martine M5 F AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 10 35 1 35

36 LUCAS YVES M6 M US THOUARS 14 25 24 10 2 35

36 PEYNICHOU PASCAL M6 M CORREZE ATHLE 11 35 1 35

36 LAUZET JEAN MICHEL M6 M LIMOGES ATHLETISME 11 35 1 35

37 LATOUR Thierry M3 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 12 33 1 33

38 LAFORGUE ISABELLE M3 F LIMOGES ATHLETISME 13 31 1 31

39 BAJT Joel M5 M SLA S-L ELAN GIRONDAIS ATHLE 36 1 14 27 41 1 3 29

39 LAUZET NADINE M6 F LIMOGES ATHLETISME 14 29 1 29

40 TEXIER Carole M2 F COUZEIX RUNNING CLUB 15 27 1 27

40 LACHAIZE ERIC M4 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 30 4 37 1 17 21 42 1 4 27

40 COUZINET Christophe M3 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 40 1 15 25 45 1 3 27

40 HAY Nathalie M4 F STADE NIORTAIS 13 27 1 27

41 DELAVENT JEAN-MICHEL M6 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 16 25 1 25

41 CAILLON Stephane M4 M CA VILLENAVE D'ORNON 16 25 1 25

41 KIEWSKY VALERIE M4 F SA MERIGNAC 37 1 16 23 35 1 3 25

42 LAMPRE NATHALIE M3 F LIMOGES ATHLETISME 17 23 1 23

43 BERRAHO ABDELILAH M5 M 2366647 CANEJAN ATHLETISME 24 10 35 1 25 9 3 20

43 PEVERGNE Thierry M5 M SA MERIGNAC 45 1 18 19 2 20

44 POTHET Gerard M6 M ATHLETISME SUD 17 19 19 1 19

44 PELLAN Thierry M3 M STADE NIORTAIS 17 19 1 19

45 DOUSSAUD ANNIE M5 F 1612472 CORREZE ATHLE 20 17 1 17

46 LABROUSSE EDDY M3 M 1923457 AS ST MEDARD 46 1 44 1 21 13 52 1 4 16

47 BOSSUET Frederic M5 M AS RUN IN NIORT 20 15 1 15

47 LAMARQUE STEPHANE M5 M 1949724 CANEJAN ATHLETISME 20 15 1 15

47 PONGIN Catherine M5 F GRAND ANGOULEME ATHLETISME 34 1 20 13 44 1 3 15

47 FRANCESCHI Henri M6 M STADE NIORTAIS 19 15 1 15

48 GODREAU Myriam M7 F US AIGREFEUILLE D'AUNIS 41 1 42 1 21 11 38 1 4 14

49 LACROIX BRUNO M5 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 23 11 32 1 40 1 3 13

49 GESSON Benjamin M0 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 27 6 27 7 2 13

50 HARBONNIER Henri M5 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 23 11 1 11

50 CERTAIN JACKY M5 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 46 1 24 9 50 1 3 11

50 GINDENSPERGER Victor SE M PESSAC AC 22 11 1 11

51 MOIZEAU Julienne M3 F AS ST MEDARD 23 10 1 10

51 LEE Richard M5 M ATHLETISME SUD 17 22 10 1 10

52 FORISSIER Laurent M1 M STADE NIORTAIS 23 9 1 9

53 DAMOUR Dominique M5 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 24 8 1 8

53 BOURGOIN Pascal M5 M AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 26 8 1 8

54 DURAND Thierry M5 M AUNIS ATHLETISME SURGERES 25 7 1 7

55 METEAU Karine M2 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 26 6 1 6

55 DEROULLEDE Florence M3 F ATHLETISME NORD BASSIN 28 6 1 6

55 LEFFONDRE KAREN M3 F SA MERIGNAC 28 6 1 6

56 TINSSON Michel M7 M AUNIS ATHLETISME SURGERES 27 5 1 5

56 BARIAS NICOLAS M3 M MARCHE NORDIQUE PAYS MELUSIN 43 1 28 4 2 5

56 LOUIS Sandrine M4 F PASS FFA 28 5 1 5

56 DAUCH Alain M8 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 29 5 1 5

57 MENARD Christophe M5 M ATHLETISME SUD 17 30 3 1 3

57 MICHONNEAU Jacques M7 M AUNIS ATHLETISME SURGERES 29 3 1 3

57 DEVOS Patrick M4 M COUZEIX RUNNING CLUB 31 3 1 3

57 BRIDOUX BEATRICE M4 F 2199137 ATHLE LESPARRE MEDOC SON 38 1 38 1 39 1 3 3

57 DOUX Fabrice M3 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 31 3 1 3

58 CHARBONNIER Aude M2 F AS RUN IN NIORT 31 2 1 2

58 MACOUIN Francoise M7 F MARCHE NORDIQUE PAYS MELUSIN 30 2 1 2

58 ROBERT SYLVIE M3 F CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 35 1 36 1 2 2

58 TOURNEIX SYLVIE M5 F CORREZE ATHLE 42 1 43 1 2 2

58 BROLESE Laetitia M2 F STADE LANGONNAIS ATHLETISME 47 1 49 1 2 2

58 BUFFANDEAU CHRISTINE M6 F STADE LANGONNAIS ATHLETISME 48 1 53 1 2 2

58 ROCHEREAU Sylvie M2 F STADE LANGONNAIS ATHLETISME 49 1 54 1 2 2

58 GAUTREAU Gérard M8 M US THOUARS 44 1 43 1 2 2

59 JULIEN Patrick M6 M ATHLETISME SUD 17 50 1 1 1

59 POTHET Marie-Noelle M4 F ATHLETISME SUD 17 45 1 1 1

59 GRANDCLAIRE Dominique M6 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 31 1 1 1

59 MICHONNEAU Marie-Claude M7 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 33 1 1 1

59 GRELLAUD Christophe M3 M BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 34 1 1 1

59 RULLIER-BONNARD Eliane M6 F CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE 48 1 1 1

59 FAION Denis-Pierre M7 M CORREZE ATHLE 36 1 1 1

59 LOUIS JACQUES M9 M 1675338 DORDOGNE A S/L BERGERAC ATHLE 39 1 1 1

59 MOISAN Nicolas M4 M DORDOGNE A S/L CA PERIGUEUX A 33 1 1 1

59 ROURESSOL JEROME M2 M GRAND ANGOULEME ATHLETISME 39 1 1 1

59 DEGUILHEM Christiane M7 F RUNNING PERIGUEUX 47 1 1 1

59 PAOLINI Philippe m7 m ATHLE SANTE GRADIGNAN 56 1 1 1

59 TARDY Cecile M3 F STADE NIORTAIS 32 1 1 1

59 MOREAUX JEAN FRANCOIS M7 M CA VILLENAVE D'ORNON 55 1 1 1

59 LATOUR Christelle M3 F CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 48 1 1 1

59 HANARD Michel M6 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 47 1 1 1

59 LORENTE Alain M8 M ESVMAC-S/L STADE VILLENEUVE 46 1 1 1

59 PASQUIERS Virginie M3 F UA COTEAUX DE GARONNE 33 1 1 1

59 DUPOUY Laetitia SE F UA COTEAUX DE GARONNE 51 1 1 1

VILLENAVAISE

9,050kms

STADE NIORTAIS

13,000kms

JUST TRAIL

CHALLENGE MARCHE NORDIQUE LANA 2023-2024  -Classement GENERAL-

CLASSEMENT

13,000kms 11,500kms 12,000 kms

TOTALBRANTOME ANGLET ANGOUMOISE

11,850kms

BEGLES

15,000 kms



NOM/PRENOM CAT G LICENCE CLUB NBRE

Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS Clas. POINTS EPREUVES

1 CHOLLET CYRIL M1 M 2097203 AUNIS ATHLETISME SURGERES 5 75 2 120 1 150 1 125 7 55 5 525

2 LEROY SYLVAIN M5 M CA VILLENAVE D'ORNON 2 120 9 40 3 120 5 60 2 100 6 60 6 500

3 CAETANO PHILIPPE M4 M 2063197 CORREZE ATHLE 6 60 6 55 2 150 2 150 4 415

4 BLANCHARD MICKAEL M3 M US TALENCE 1 185 3 95 3 120 3 400

5 AUGIER GAUTIER PASCAL M3 M GRAND ANGOULEME ATHLETISME 3 120 10 35 5 75 4 75 11 35 4 340

6 FERREIRA JULIEN M1 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 1 150 1 185 2 335

7 GRANET Francois M6 M AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 1 150 4 75 4 95 3 320

8 PY Yvan M3 M STADE BORDELAIS ATHLETISME 2 120 1 185 2 305

9 MILJEU JULIEN M2 M 2262465 CA VILLENAVE D'ORNON 10 40 7 50 3 95 10 40 4 225

9 DAVID SYLVAIN M2 M CORREZE ATHLE 2 150 5 75 2 225

10 PANATIE Pascal M5 M AS ST MEDARD 22 13 4 75 21 13 9 45 11 33 8 40 30 4 7 223

11 LAMADE JOEL M6 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 14 29 15 25 4 95 21 15 4 164

12 MERZEAU Joel M5 M 1271078 GRAND ANGOULEME ATHLETISME 15 27 18 19 8 45 6 50 22 13 5 154

13 LANGERON Tom M2 M COUZEIX RUNNING CLUB 9 45 11 33 6 60 3 138

14 TORTERAT Eric M3 M ATHLETISME NORD BASSIN 4 95 22 11 13 31 3 137

15 WALLIER HENRY M5 M 1839530 CANEJAN ATHLETISME 8 50 12 31 9 45 3 126

16 SAINTEMARIE BERNARD M6 M DORDOGNE ATHLE 5 60 8 50 2 110

17 BASQUIN ALAIN M8 M 1766060 CORREZE ATHLE 13 31 13 29 17 23 3 83

18 RULLIER FRANCOIS M7 M CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE 27 7 9 40 9 35 3 82

19 RAOUL GILDAS M7 M US THOUARS 3 80 1 80

20 PRUCE Gilles M5 M ATHLE LESPARRE MEDOC SON 7 55 24 9 2 64

21 SAUVARD Christophe M4 M ATHLETISME NORD BASSIN 12 33 14 29 2 62

22 BELLAN Serge M7 M URTXINTXAK HASPARREN 6 55 1 55

23 BORE RICHARD M5 M 1777157 S/L CA SAINT-AGNANT 7 45 1 45

23 LE BONNIEC PHILIPPE M4 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 8 45 1 45

23 MAUFROY Frederic M5 M AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 8 45 1 45

24 LEGLAND DAVID M4 M 2396784 GRAND ANGOULEME ATHLETISME 40 1 41 1 19 19 18 17 32 2 5 40

25 LAUZET JEAN MICHEL M6 M LIMOGES ATHLETISME 11 35 1 35

25 PEYNICHOU PASCAL M6 M CORREZE ATHLE 11 35 1 35

25 LUCAS YVES M6 M US THOUARS 14 25 24 10 2 35

26 LATOUR Thierry M3 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 12 33 1 33

27 BAJT Joel M5 M SLA S-L ELAN GIRONDAIS ATHLE 36 1 14 27 41 1 3 29

28 LACHAIZE ERIC M4 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 30 4 37 1 17 21 42 1 4 27

28 COUZINET Christophe M3 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 40 1 15 25 45 1 3 27

29 DELAVENT JEAN-MICHEL M6 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 16 25 1 25

29 CAILLON Stephane M4 M CA VILLENAVE D'ORNON 16 25 1 25

30 PEVERGNE Thierry M5 M SA MERIGNAC 45 1 18 19 2 20

30 BERRAHO ABDELILAH M5 M 2366647 CANEJAN ATHLETISME 24 10 35 1 25 9 3 20

31 PELLAN Thierry M3 M STADE NIORTAIS 17 19 1 19

31 POTHET Gerard M6 M ATHLETISME SUD 17 19 19 1 19

32 LABROUSSE EDDY M3 M 1923457 AS ST MEDARD 46 1 44 1 21 13 52 1 4 16

33 BOSSUET Frederic M5 M AS RUN IN NIORT 20 15 1 15

33 FRANCESCHI Henri M6 M STADE NIORTAIS 19 15 1 15

33 LAMARQUE STEPHANE M5 M 1949724 CANEJAN ATHLETISME 20 15 1 15

34 LACROIX BRUNO M5 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 23 11 32 1 40 1 3 13

34 GESSON Benjamin M0 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 27 6 27 7 2 13

35 GINDENSPERGER Victor SE M PESSAC AC 22 11 1 11

35 CERTAIN JACKY M5 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 46 1 24 9 50 1 3 11

35 HARBONNIER Henri M5 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 23 11 1 11

36 LEE Richard M5 M ATHLETISME SUD 17 22 10 1 10

37 FORISSIER Laurent M1 M STADE NIORTAIS 23 9 1 9

38 BOURGOIN Pascal M5 M AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 26 8 1 8

39 DURAND Thierry M5 M AUNIS ATHLETISME SURGERES 25 7 1 7

40 BARIAS NICOLAS M3 M MARCHE NORDIQUE PAYS MELUSIN 43 1 28 4 2 5

40 TINSSON Michel M7 M AUNIS ATHLETISME SURGERES 27 5 1 5

40 DAUCH Alain M8 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 29 5 1 5

41 DEVOS Patrick M4 M COUZEIX RUNNING CLUB 31 3 1 3

41 MENARD Christophe M5 M ATHLETISME SUD 17 30 3 1 3

41 MICHONNEAU Jacques M7 M AUNIS ATHLETISME SURGERES 29 3 1 3

41 DOUX Fabrice M3 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 31 3 1 3

42 GAUTREAU Gérard M8 M US THOUARS 44 1 43 1 2 2

43 FAION Denis-Pierre M7 M CORREZE ATHLE 36 1 1 1

43 GRELLAUD Christophe M3 M BERGERAC ATHLETIQUE CLUB 34 1 1 1

43 JULIEN Patrick M6 M ATHLETISME SUD 17 50 1 1 1

43 LOUIS JACQUES M9 M 1675338 DORDOGNE A S/L BERGERAC ATHLE 39 1 1 1

43 MOISAN Nicolas M4 M DORDOGNE A S/L CA PERIGUEUX A 33 1 1 1

43 ROURESSOL JEROME M2 M GRAND ANGOULEME ATHLETISME 39 1 1 1

43 LORENTE Alain M8 M ESVMAC-S/L STADE VILLENEUVE 46 1 1 1

43 HANARD Michel M6 M ENTENTE BASSIN ATHLETISME 47 1 1 1

43 MOREAUX JEAN FRANCOIS M7 M CA VILLENAVE D'ORNON 55 1 1 1

43 PAOLINI Philippe M7 M ATHLE SANTE GRADIGNAN 56 1 1 1

VILLENAVAISEBRANTOME ANGLET ANGOUMOISE JUST TRAIL BEGLES STADE NIORTAIS

CHALLENGE MARCHE NORDIQUE LANA 2023-2024  -Classement HOMMES-

CLASSEMENT

13,000kms 11,500kms 12,000 kms 13,000kms 11,850kms 9,050kms 15,000 kms

TOTAL



NOM/PRENOM CAT G LICENCE CLUB NBRE

1 JUSTE Nathalie M4 F CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE 17 23 3 95 14 27 6 55 4 65 5 265

2 DRAPPEAU ETHEL M4 F 2419082 MARCHE NORDIQUE PAYS MELUSIN 21 15 5 60 17 21 8 50 10 35 5 55 15 27 7 263

3 NERISSON MARIE M3 F CORREZE ATHLE 16 25 16 23 7 55 18 21 4 124

4 TALMAT NATHALIE M4 F GRAND ANGOULEME ATHLETISME 25 9 25 8 12 33 12 31 15 23 34 1 6 105

5 SEQUEIRA ANGELA M2 F PESSAC AC 19 21 7 50 20 17 3 88

6 LUCAS GENEVIEVE M6 F US THOUARS 26 7 11 31 19 21 3 59

7 DUTHEIL Marie-Thérése M5 F 2160612 GRAND ANGOULEME ATHLETISME 32 2 33 1 13 29 16 21 37 1 5 54

8 QUILLACQ Mayalen M5 F AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 7 50 1 50

9 RAVEL Sandrine M2 F COUZEIX RUNNING CLUB 26 8 10 40 2 48

10 TALMAT Magali M3 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 29 5 23 10 12 29 3 44

11 SNEGULA Fabienne M4 F AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 9 40 1 40

12 GERVAIS BALLU CHRISTELLE M3 F 2450649 STADE NIORTAIS 29 4 10 33 2 37

13 DESCHAMPS Martine M5 F AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 10 35 1 35

14 LAFORGUE ISABELLE M3 F LIMOGES ATHLETISME 13 31 1 31

15 LAUZET NADINE M6 F LIMOGES ATHLETISME 14 29 1 29

16 HAY Nathalie M4 F STADE NIORTAIS 13 27 1 27

16 TEXIER Carole M2 F COUZEIX RUNNING CLUB 15 27 1 27

17 KIEWSKY VALERIE M4 F SA MERIGNAC 37 1 16 23 35 1 3 25

18 LAMPRE NATHALIE M3 F LIMOGES ATHLETISME 17 23 1 23

19 DOUSSAUD ANNIE M5 F 1612472 CORREZE ATHLE 20 17 1 17

20 PONGIN Catherine M5 F GRAND ANGOULEME ATHLETISME 34 1 20 13 44 1 3 15

21 GODREAU Myriam M7 F US AIGREFEUILLE D'AUNIS 41 1 42 1 21 11 38 1 4 14

22 MOIZEAU Julienne M3 F AS ST MEDARD 23 10 1 10

23 DAMOUR Dominique M5 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 24 8 1 8

24 LEFFONDRE KAREN M3 F SA MERIGNAC 28 6 1 6

24 METEAU Karine M2 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 26 6 1 6

24 DEROULLEDE Florence M3 F ATHLETISME NORD BASSIN 28 6 1 6

25 LOUIS Sandrine M4 F PASS FFA 28 5 1 5

26 BRIDOUX BEATRICE M4 F 2199137 ATHLE LESPARRE MEDOC SON 38 1 38 1 39 1 3 3

27 CHARBONNIER Aude M2 F AS RUN IN NIORT 31 2 1 2

27 MACOUIN Francoise M7 F MARCHE NORDIQUE PAYS MELUSIN 30 2 1 2

27 ROBERT SYLVIE M3 F CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 35 1 36 1 2 2

27 TOURNEIX SYLVIE M5 F CORREZE ATHLE 42 1 43 1 2 2

27 BROLESE Laetitia M2 F STADE LANGONNAIS ATHLETISME 47 1 49 1 2 2

27 BUFFANDEAU CHRISTINE M6 F STADE LANGONNAIS ATHLETISME 48 1 53 1 2 2

27 ROCHEREAU Sylvie M2 F STADE LANGONNAIS ATHLETISME 49 1 54 1 2 2

28 DEGUILHEM Christiane M7 F RUNNING PERIGUEUX 47 1 1 1

28 GRANDCLAIRE Dominique M6 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 31 1 1 1

28 MICHONNEAU Marie-Claude M7 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 33 1 1 1

28 POTHET Marie-Noelle M4 F ATHLETISME SUD 17 45 1 1 1

28 RULLIER-BONNARD Eliane M6 F CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE 48 1 1 1

28 TARDY Cecile M3 F STADE NIORTAIS 32 1 1 1

28 PASQUIERS Virginie M3 F UA COTEAUX DE GARONNE 33 1 1 1

28 LATOUR Christelle M3 F CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 48 1 1 1

28 DUPOUY Laetitia SE F UA COTEAUX DE GARONNE 51 1 1 1

VILLENAVAISEBRANTOME ANGLET ANGOUMOISE JUST TRAIL BEGLES STADE NIORTAIS

CHALLENGE MARCHE NORDIQUE LANA 2023-2024  -Classement FEMMES-

CLASSEMENT
13,000kms 11,500kms 12,000 kms 13,000kms 11,850kms 9,050kms 15,000 kms

TOTAL



NOM/PRENOM CAT G LICENCE CLUB SOUS SOUS SOUS SOUS SOUS SOUS SOUS TOTAL

Clas. POINTS  TOTAL Clas. POINTS  TOTAL Clas. POINTS  TOTAL Clas. POINTS  TOTAL Clas. POINTS  TOTAL Clas. POINTS  TOTAL Clas. POINTS  TOTAL

AUGIER GAUTIER PASCAL M3 M GRAND ANGOULEME ATHLETISME 3 120 10 35 4 75 11 35

MERZEAU Joel M6 M 1271078 GRAND ANGOULEME ATHLETISME 15 27 18 19 8 45 6 50 22 13

TALMAT NATHALIE M4 F GRAND ANGOULEME ATHLETISME 25 9 25 8 12 31 15 23 34 1

DUTHEIL Marie-Thérése M5 F 2160612 GRAND ANGOULEME ATHLETISME 32 2 33 1 13 29 16 21 37 1

LEGLAND DAVID M4 M 2396784 GRAND ANGOULEME ATHLETISME 40 1 41 1 41 1 18 17 32 2

PONGIN Catherine M5 F GRAND ANGOULEME ATHLETISME 0 0 34 1 34 1 20 13 44 1

ROURESSOL JEROME M2 M GRAND ANGOULEME ATHLETISME 0 0 39 1 39 1

DAVID SYLVAIN M2 M CORREZE ATHLE 2 150 5 75

CAETANO PHILIPPE M4 M 2063197 CORREZE ATHLE 6 60 2 150

PEYNICHOU PASCAL M6 M CORREZE ATHLE 11 35

BASQUIN ALAIN M8 M 1766060 CORREZE ATHLE 13 31 17 23

NERISSON MARIE M3 F CORREZE ATHLE 16 25 18 21

DOUSSAUD ANNIE M5 F 1612472 CORREZE ATHLE 20 17

FAION Denis-Pierre M7 M CORREZE ATHLE 36 1

TOURNEIX SYLVIE M5 F CORREZE ATHLE 42 1 43 1

GRANET Francois M5 M AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 1 150

QUILLACQ Mayalen M5 F AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 7 50

MAUFROY Frederic M5 M AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 8 45

SNEGULA Fabienne M4 F AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 9 40

DESCHAMPS Martine M5 F AVIRON BAYONNAIS ATHLETISME 10 35

CHOLLET CYRIL M1 M 2097203 AUNIS ATHLETISME SURGERES 1 125

TALMAT Magali M3 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 12 29

DAMOUR Dominique M5 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 24 8

DURAND Thierry M5 M AUNIS ATHLETISME SURGERES 25 7

METEAU Karine M2 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 26 6

TINSSON Michel M7 M AUNIS ATHLETISME SURGERES 27 5

MICHONNEAU Jacques M7 M AUNIS ATHLETISME SURGERES 29 3

GRANDCLAIRE Dominique M6 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 31 1

MICHONNEAU Marie-Claude M7 F AUNIS ATHLETISME SURGERES 33 1

GERVAIS BALLU CHRISTELLE M3 F 2450649 STADE NIORTAIS 10 33

HAY Nathalie M4 F STADE NIORTAIS 13 27

PELLAN Thierry M3 M STADE NIORTAIS 17 19

FRANCESCHI Henri M6 M STADE NIORTAIS 19 15

FORISSIER Laurent M1 M STADE NIORTAIS 23 9

TARDY Cecile M3 F STADE NIORTAIS 32 1

LE BONNIEC PHILIPPE M4 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 8 45

LACHAIZE ERIC M4 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 37 1 42 1

COUZINET Christophe M3 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 40 1 45 1

CERTAIN JACKY M5 M STADE LANGONNAIS ATHLETISME 46 1 50 1

BUFFANDEAU CHRISTINE M6 F STADE LANGONNAIS ATHLETISME 48 1 53 1

ROCHEREAU Sylvie M2 F STADE LANGONNAIS ATHLETISME 49 1 54 1

LAMADE JOEL M6 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 21 15

LATOUR Thierry M3 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 12 33

LACROIX BRUNO M5 M CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 40 1

ROBERT SYLVIE M3 F CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 36 1

LATOUR Christelle M3 F CO-KM42 ST JUST LE MARTELL 48 1

50

2 252 247 499

7

4

50

CHALLENGE MARCHE NORDIQUE LANA 2023-2024  -CLASSEMENT EQUIPES-

JUST TRAIL

6 5248

3 285 285

CLASSEMENT

124 575

BEGLES

1 158 63 180

ANGLETBRANTOME ANGOUMOISE NIORT VILLENAVAISE

50

4

5

184 184

94 94


